АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«13»  04  2017  № 1072-п

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 31.03.2016г. №926-п «Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Соль-Илецкого городского округа на 2016 - 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016г. №56-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», учитывая заключение прокуратуры Соль-Илецкого района, постановляю внести следующие изменения в муниципальную программу "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Соль-Илецкого городского округа на 2016 - 2019 годы", утвержденную постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 31.03.2016г. №926-п:

1. В паспорте муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Соль-Илецкого городского округа на 2016 - 2019 годы" вместо ответственного исполнителя муниципальной программы «1. Отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Соль-Илецкого городского округа;2.  Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Соль-Илецкого городского округа»» указать:
«Администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования (обнародования),и распространяется на правоотношениявозникшие с 20.03.2017г., и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Соль-Илецкого городского округа в сети Интернет  http://www.soliletsk.ru

Первый заместитель главы администрации
городского   округа   -   заместитель   главы
администрации  городского   округапо
строительству,  транспорту,
благоустройству и ЖКХ                                                                    В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                         Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, юридическому отделу, финансовому управлению, отелу архитектуры, градостроительства и земельных отношений, отделу по управлению муниципальным имуществом